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Relação de dados da abertura do processo

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

DADOS DO PROCESSO DE LICITAÇÃO
Nº Processo / Ano: 000046 / 2022 Natureza do Objeto: Obras e Serviços de Engenharia

Data de Publicação: 26/06/2022 Critério de Julgamento: Menor Preço - Item                 

Código / Ano Portaria 000013 / 2022 Forma de Pagamento: POR MEDIÇÃO APOS NAF E NF

Modalidade: Tomada de Preços Nº: 0001 Data de entrega dos envelopes: 22/07/2022 Hora: 13:00

Descrição pessoal: Tomada de Preço Julgamento: 22/07/2022

Natureza do procedimento: Normal                     

Regime de execução: Empreitada por Preço Global  

Critério de aceitabiliadde de preços: MENOR PREÇO GLOBAL

Prazo de execução: 6 Meses     Cláusula prorrogação: CONFORME PROCESSO

Responsáveis:

002466-LUIZ CLAUDIO DA MATA
008917-EDERSON LUIZ RIBEIRO
008916-RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA SILVA
008857-ARNALDO MESSIAS MESQUITA
008917-EDERSON LUIZ RIBEIRO
002466-LUIZ CLAUDIO DA MATA
002466-LUIZ CLAUDIO DA MATA
001920-ROBSON JOSE DE MORAIS
26374462-ALERSON AMARAL RESENDE

413.020.106-97
091.253.476-16
056.576.846-80
563.714.706-04
091.253.476-16
413.020.106-97
413.020.106-97
818.409.346-20
013.596.336-26

Autorização para abertura do procedimento licitatório
Emissão do edital                                    
Pesquisa de Preços                                   
Informação da existência de recursos orçamentários   
Condução do procedimento licitatório                 
Homologação                                          
Adjudicação                                          
Publicação em órgão oficial                          

Nome: Documento: Responsabilidade:

Documentos publicados:

Veículo de divulgação: Documento publicado: Data:

26/06/2022EditalSITE PREFEITURA

Solicitação de despesas:

Código das fichas Secretarias

000268 / 2022
000567 / 2022

02.09 - FDO. MUN. DE HABIT. DE INT. SOCIAL
02.18 - SEC. MUN. DE OBRAS PÚBLICAS

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA AVENIDA DO CONTORNO.


