UF: MG Data: 14/12/2022

Folha: 1

Município: BOM SUCESSO

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Relação de dados da abertura do processo

DADOS DO PROCESSO DE LICITAÇÃO

Nº Processo / Ano: 000046 / 2022 Natureza do Objeto: Obras e Serviços de Engenharia

Data de Publicação: 26/06/2022 Critério de Julgamento: Menor Preço - Item

Código / Ano Portaria 000013 / 2022 Forma de Pagamento: POR MEDIÇÃO APOS NAF E NF

Modalidade: Tomada de Preços Nº: 0001 Data de entrega dos envelopes: 22/07/2022 Hora: 13:00

Descrição pessoal: Tomada de Preço Julgamento: 22/07/2022

Natureza do procedimento: Normal

Regime de execução: Empreitada por Preço Global

Critério de aceitabiliadde de preços: MENOR PREÇO GLOBAL

Prazo de execução: 6 Meses Cláusula prorrogação: CONFORME PROCESSO

Responsáveis:

Nome:	Documento:	Responsabilidade:
002466-LUIZ CLAUDIO DA MATA	413.020.106-97	Autorização para abertura do procedimento licitatório
008917-EDERSON LUIZ RIBEIRO	091.253.476-16	Emissão do edital
008916-RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA SILVA	056.576.846-80	Pesquisa de Preços
008857-ARNALDO MESSIAS MESQUITA	563.714.706-04	Informação da existência de recursos orçamentários
008917-EDERSON LUIZ RIBEIRO	091.253.476-16	Condução do procedimento licitatório
002466-LUIZ CLAUDIO DA MATA	413.020.106-97	Homologação
002466-LUIZ CLAUDIO DA MATA	413.020.106-97	Adjudicação
001920-ROBSON JOSE DE MORAIS	818.409.346-20	Publicação em órgão oficial
26374462-ALERSON AMARAL RESENDE	013.596.336-26	

Documentos publicados:

Veículo de divulgação:Documento publicado:Data:SITE PREFEITURAEdital26/06/2022

Solicitação de despesas:

Código das fichas Secretarias

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA AVENIDA DO CONTORNO.